
Aspe

Objekt Popis Cena dle SoD

194 020,42

657 090,38

2 624 856,97

51 523,46

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 4.10.2021 Datum: 4.10.2021

DPH 21 %: 797 461,58 Kč

Změna závazku celkem [%]: 7,65%

Cena dle dodatku č. 1 [včetně DPH]: 4 594 897,69 Kč

Změna závazku + [%]: 7,65%

Změna závazku - [%]: 0,00%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 3 797 436,11 Kč

Dodatek č. 1:

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 269 944,88 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: 0,00 Kč

SO 103.1

Dopravně inženýrské opatření - část ŘSZK 51 523,46

Cena dle 

dodatku č. 1

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 3 527 491,23 Kč

Z toho ZBV

1.01 Dodatečné práce

SO 102.2

Obnova povrchu 2 624 856,97

SO 000

Vedlejší a ostatní náklady 194 020,42

SO 102.1

Silnice III/49020 927 035,26

3.1.2

Soupis objektů

Stavba: Silnice III/49020: Želechovice nad Dřevnicí, Paseky

269 944,88


